
materiale de uz

I.D.: 43619381

Data publicarii	31.07.19	Coduri CPV	44115800-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 738,39 RON - 738,39 RON

Descriere: perie sarma 1 5,04 5,04 poxilina 1 9,24 9,24 cablu 86 2,10 180,6 bec 8 12,61 100,88 stut 3/4 1 4,62 4,62 bec 10 6,72 67,2 tub neon 12 5,04 60,48 lacat 3 8,4 25,2 manusi 13 2,94 38,22 priza 3 10,09 30,27 starter 3 4,2 12,6 copex 3 0,67 2,01 riglete 2 2,94 5,88 foarfeca 1 7,56 7,56 mufa apa 14 2,1 29,4 stut apa 4 2,94 11,76 matura 2 2 6,72 13,44 stecher 1 6,73 6,73 cablu 85 1,26 107,1 morsete 3 6,72 20,16
